
2025 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

タキロンマテックス株式会社 

 

プール関連アフターサービス業務開始のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申しあげます。 

 

さて、この度タキロンマテックス株式会社はヤマハ発動機株式会社からヤマハ発動機製 

FRP プールおよびプールサイド設備等のアフターサービス業務を受託する運びとなりまし

たので、ここにご案内申し上げます。段階的に引継ぎを進めてまいりますが、まずは以下の

業務から開始いたします。 

 

・幼児用プールの部品販売業務 

・幼児用プールアフターサービスに関する問い合わせ全般の受付業務 

 

お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務を進めてまいりますので、何卒、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お問合せください。ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

                                      敬具 

 

＜業務開始日＞ 

2025 年 4 月 1 日 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒105-0014 

東京都港区芝 3-8-2 住友不動産芝公園ファーストビル 8F 

タキロンマテックス株式会社 

TEL：03-6665-8065 FAX：03-5427-2730 

担当：鶴渕・内田・山田 

https://www.t-matex.co.jp/ 


